
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

 

 
BIL 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  
1. SEBUTHARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN DISPOSABLE MALE URINAL, DISPOSABLE 

BEDPAN LINER, DISPOSABLE KIDNEY DISH BERSAMA MESIN MACERATOR 
 

S/1121/10/2021/2024(7) 
- - PELAWAAN  SEMULA 

2. SEBUTHARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN CATHETER CHEST TROCAR, MASK 
TRACHEOSTOMY SWIVEL AND FOLEY CATHETER 
 

S/1121/9/2021/2024(6) 
- - PELAWAAN SEMULA 

3. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL DAN MENGHANTAR MICROBIOLOGY EXTERNAL 
QUALITY ASSESSMENT PROGRAM 

S/921/10/2021(4) AZTEC SINAR SDN. BHD.  
1.1 

 
960.00 

     
1.2 

 
939.00 

     
1.3 

 
960.00 

     
1.4 

 
960.00 

     
1.5 

 
960.00 

     
1.6 

 
960.00 

     
1.7 

 
960.00 

     
1.8 

 
1,792.00 

     
1.9 

 
2,707.00 

     
1.10 

 
2,707.00 

 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas 
TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  BIL. 19/2021  

PADA : 19 NOVEMBER 2021 

Disediakan oleh: 
 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


 

     
1.11 

 
2,707.00 

     
1.12 

 
1,792.00 

     
1.13 

 
1,792.00 

     
1.14 

 
1,792.00 

     
1.15 

 
1,792.00 

     
1.16 

 
2,707.00 

     
1.17 

 
960.00 

     
1.18 

 
960.00 

     
1.19 

 
960.00 

     
1.20 

 
960.00 

     
1.21 

 
960.00 

     
1.22 

 
960.00 

     
1.23 

 
960.00 

     
1.24 

 
1,791.00 

     
1.25 

 
1,791.00 

    1.26 960.00 

    1.27 960.00 

    1.28 960.00 

    1.29 960.00 

    1.30 1,250.00 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas 
TIDAK AKAN DILAYAN.  
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    1.31 1,043.00 

    1.32 2,211.00 

    1.33 1,498.00 

    1.34 3,249.00 

    1.35 1,914.00 

    1.36 1,914.00 

    1.37 3,249.00 

    1.38 3,249.00 

    1.39 6,241.00 

    1.40 2,749.00 

    1.41 1,914.00 

    JUMLAH 71,110.00 
4. SEBUT HARGA BAGI MENGUKUR, MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BEKALAN KASUT 

KESELAMATAN 
S/1203/10/2021/2023(2) PA SYSTEM ENGINEERING  1.1 54,860.00 

    1.2 42,400.00 
    1.3 5,390.00 
    JUMLAH 102,650.00 

5. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT VAPORIZER LIQUID OXYGEN TERMASUK KERJA PAIP 
GAS KE TANGKI VIE DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1/9/2021(35) 
- - DI BATALKAN 

6. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN PERKAKASAN ICT UNTUK BILIK PAKAR DI TINGKAT 4 DAN 5 
MENARA TIMUR, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  

S/1/10/2021(36) THIRTYLINE ENTERPRISE  
  - 159,200.00 (CIF) 

    JUMLAH 159,200.00 (CIF) 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas 
TIDAK AKAN DILAYAN.  
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7. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN TUJUH (7) UNIT PORTABLE AIR CLEANER WITH HEPA FILTER FOR 
LARGE AREA DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  
 

S/1/10/2021(37) 
- - PELAWAAN SEMULA 

8. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT COLONO VIDEOSCOPE DI PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA  

S/1/10/2021(38) 
J & J MURNI SDN. BHD. - 97,800.00 (CIF) 

    JUMLAH 97,800.00 (CIF) 
9. SEBUT HARGA BAGI PENJUALAN SATU (1) UNIT FULL FIELD DIGITAL MAMMOGRAPHY 

SYSTEM WITH ATTACHED STEREOTACTIC BIOPSY SYSTEM YANG TELAH 
DILUPUSKAN OLEH PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA (PPUM) TERMASUK 
KERJA-KERJA MENANGGAL (DISMANTLE), PENGANGKUTAN, PEMBERSIHAN DAN 
LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/L/11/2021(5) 
CHAKRA BIOMED SDN. BHD.  

  - 12,000.00 (CIF) 

    JUMLAH 12,000.00 (CIF) 
10. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA PENGGANTIAN HEPA FILTER BAHARU TERMASUK 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN AHU SERTA HEAT WHEEL DAN SISTEM 
HUMIDITY UNTUK TIGA PULUH EMPAT (34) UNIT BILIK DEWAN BEDAH SERTA BILIK 
TEKANAN NEGATIF TERMASUK EXHAUST FAN DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI 
MALAYA 

S/1803/10/2021(61) 

EURA CREW SDN. BHD.    - 493,000.00 

    JUMLAH 493,000.00 
11. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA MENGALIHKAN SALURAN PAIP KUMBAHAN DARI 

ARAS 13 HINGGA KE ARAS 6 DI BANGUNAN MENARA UTAMA, PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA  

S/1803/9/2021(59) PERMATA BACTRIS SDN. 
BHD.    - 114,820.00 

    JUMLAH 114,820.00 
12. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA MEREKA BENTUK, MEMBEKAL, MENGHANTAR, 

MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN DUA BELAS (12) UNIT SISTEM 
PENYAMAN UDARA DI TINGKAT 14, MENARA UTAMA, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI 
MALAYA 
 

S/1803/10/2021(63) 

- - PELAWAAN SEMULA 

13. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA MENAIKTARAF, MEREKA BENTUK, MEMBEKAL, 
MEMASANG, MENGUJI TERIMA DAN MENTAULIAHKAN BILIK ISOLASI DAN SISTEM 
TEKANAN NEGATIF DI WAD RESPIRATORI 1 DAN 2 SERTA PEDIATRIK KECEMASAN DI 
BANGUNAN PERUBATAN KECEMASAN, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  
 

S/1803/10/2021(64) 

- - DI BATALKAN 

14. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA MENAIKTARAF, MEREKA BENTUK, MEMBEKAL, 
MEMASANG, MENGUJI TERIMA DAN MENTAULIAHKAN BILIK ISOLASI DAN SISTEM 
TEKANAN NEGATIF DI WAD 4UA, MENARA UTAMA, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI 
MALAYA 
  

S/1803/10/2021(66) 

- - DI BATALKAN 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas 
TIDAK AKAN DILAYAN.  
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15. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA MEMBUKA, MENANGGAL DAN MENGGANTIKAN 
TANGKI SIMPANAN AIR SEDIA ADA KEPADA JENIS FRP DI BANGUNAN MENARA TIMUR 
DAN BANGUNAN WAD PERUBATAN TERMASUK PENGGANTIAN KEMASAN SILING 
SEDIA ADA KEPADA JENIS PVC DI ARAS 5 MENARA TIMUR, ARAS 12 MENARA 
SELATAN DAN BANGUNAN TRAUMA, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  

S/1803/10/2021(65) 

AAT BINA SDN. BHD. - 592,050.00 

    JUMLAH 592,050.00 
16. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA PENDAWAIAN BARU BEKALAN ELEKTRIK KEPADA 

FREEZER TABUNG DARAH DI MENARA UTAMA DAN MENAIK TARAF RISER ELEKTRIK 
ARAS 5, MENARA TIMUR, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/10/2021(67) UNI ABADI COM SDN. BHD.  
  - 75,800.00 

    JUMLAH 75,800.00 
17. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA PENGGANTIAN SISTEM PENYAMAN UDARA 

UNTUK BILIK-BILIK PAKAR PERUBATAN ARAS 4 DAN 5 DI MENARA TIMUR, PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  

S/1803/10/2021(62) 
PERNIAGAAN ULAN - 279,000.00 

    JUMLAH 279,000.00 
18. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA RENOVASI UNTUK GALERI SERBA GUNA TINGKAT 

2, MENARA UTAMA, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
S/1803/9/2021 (68) SYARIKAT AZMAN  - 250,00.00 

    JUMLAH 250,00.00 
19. SEBUT HARGA KERJA-KERJA PENGUBAHSUAIAN BILIK-BILIK PAKAR PERUBATAN DI 

ARAS 4 DAN 5, MENARA TIMUR, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  
 

S/1803/11/2021(79) 
- - PELAWAAN SEMULA 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas 
TIDAK AKAN DILAYAN.  
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